
 
 

1/4 
Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

DODATEK č. 7 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, 

poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu  

evidované u Objednatele pod č. 034/2011 
evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
Informačního systému o majetku státu uzavřené dne 30. 06. 2011 ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „Smlouva“).  

Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavku ZP011_UZSVM Projektu, 
iniciovaného Řídící komisí, který vyplynul v průběhu poskytování Služeb. Předmětem 
Dodatku je realizace změn rozsahu poskytovaných Služeb v období od 1. 1. 2014  
do 31. 12. 2019, které vyplývají z usnesení vlády České republiky ze dne 20. prosince 2012 
č. 954 o Centrálním registru administrativních budov, kterým vláda České republiky schválila 
povinnou evidenci administrativních budov a s nimi souvisejících nemovitostí v Centrálním 
registru administrativních budov.  
V průběhu uzavírání smluvního vztahu nebyl tento změnový požadavek znám a nebylo jej 
možné ani předpokládat. Tímto Dodatkem dochází ke změně rozsahu a ceny poskytovaných 
Služeb. 
 
 

I. 

Smluvní strany Smlouvy se podle čl. 21 odst. 21.5 a v souladu s čl. 3 odst. 3.7 a čl. 5 
odst. 5.5 Smlouvy dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
 
1. V článku 3 odstavci 3.5 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, 

které zní: 
„ 
„ID Označení Katalogového listu Název Služby Katalogové 

číslo 

012 Katalogový list UZSVM/004-5 Technická podpora a technické zajištění provozu 
ISMS a dalších vybraných IS 2/004 

013 Katalogový list UZSVM/006-2 Systémová integrace a aplikační podpora 
provozu ISMS modulu CRAB 2/006 

                                                                                                                                       „. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2/4 
Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

2. V článku 4 odstavci 4.2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, 
které zní: 

„ 

ID 
Označení 

Katalogového 
listu 

Název Služby  Katalogové 
číslo 

Termín 
zahájení 

poskytování 
Služby 

Termín 
ukončení 

poskytování 
Služby 

012 Katalogový list 
UZVSM/004-5 

Technická podpora a technické 
zajištění provozu ISMS a dalších 
vybraných IS  

2/004 01.01.2014 31.12.2019 

013 Katalogový list 
UZSVM/006-2 

Systémová integrace a aplikační 
podpora provozu ISMS modulu CRAB 2/006 01.01.2014 31.12.2019 

                                                                                                                                       „. 
 
3. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, 

které zní: 
„ 

ID 

K
at

al
og

ov
é 

čí
sl

o 

K
at

al
og

ov
ý 

lis
t 

Název Služby  

Období 
poskytování 

Služby  
Cena Služby za období poskytování Služby v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

01
2 

2/
00

4 

U
ZS

VM
/0

04
-5

 

Technická podpora a 
technické zajištění 
provozu ISMS a dalších 
vybraných IS  01

.0
1.

20
14

 

31
.1

2.
20

19
 

460 025 712,00 96 605 399,52 556 631 111,52 

01
3 

2/
00

6 

U
ZS

VM
/0

06
-2

 

Systémová integrace a 
aplikační podpora provozu 
ISMS modulu CRAB 

01
.0

1.
20

14
 

31
.1

2.
20

19
 

374 930 208,00 78 735 343,68 453 665 551,68 

                                                                                                                                       „. 
4. V článku 18 odstavci 18.10 tabulka zní: 
„ 

Období Částka [Kč] 

1.9.2012 – 31.8.2013 257 092 180,00 

1.9.2013 – 31.8.2014 209 220 695,00 

1.9. 2014 – 31.8.2015 154 089 438,00 

1.9.2015 – 31.8.2016 103 492 235,00 

1.9.2016 – 31.8.2017  52 895 032,00 

1.9.2017 – 31.8.2018   3 257 828,00 

1.9.2018 – 31.8.2019   1 861 616,00 

            „. 



 
 

3/4 
Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

5. V příloze č. 2 Smlouvy odstavci 2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 
a 013, které zní: 

„ 

ID Název Služby 
K

at
al

og
ov

ý 
lis

t 
K

at
al

og
ov

é 
čí

sl
o 

Cena za Službu v období v Kč Období poskytování 
Služby 

bez DPH DPH s DPH od do 

012 

Technická 
podpora a 
technické 
zajištění provozu 
ISMS a dalších 
vybraných IS U

ZS
VM

/0
04

-5
 

2/
00

4 

460 025 712,00 96 605 399,52 556 631 111,52 01.01.2014 31.12.2019 

013 

Systémová 
integrace a 
aplikační 
podpora 
provozu ISMS 
modulu CRAB U

ZS
VM

/0
06

-2
 

2/
00

6 

374 930 208,00 78 735 343,68 453 665 551,68 01.01.2014 31.12.2019 

            “. 
6. Do Katalogu služeb se doplňuje nový Katalogový list UZSVM/004-5, který je přílohou 

č. 1 tohoto Dodatku.  

Službu „Technická podpora a technické zajištění provozu ISMS a dalších vybraných 
IS“ podle Katalogového listu UZSVM/004-5 bude Poskytovatel poskytovat od 
01.01.2014 do 31.12.2019. 
 
Po dobu poskytování Služby podle Katalogového listu UZSVM/004-5 nebude 
poskytována Služba podle Katalogového listu UZSVM/004-3. 

 
7. Do Katalogu služeb se doplňuje nový Katalogový list UZSVM/006-2, který je přílohou 

č. 2 tohoto Dodatku.  

Službu „Systémová integrace a aplikační podpora provozu ISMS modulu CRAB“ podle 
Katalogového listu UZSVM/006-2 bude Poskytovatel poskytovat od 01.01.2014 do 
31.12.2019, s výjimkou uvedenou v pododst. 3.7 Katalogového listu UZSVM/006-2. 
 
Po dobu poskytování Služby podle Katalogového listu UZSVM/006-2 nebude 
poskytována Služba podle Katalogového listu UZSVM/006.  

II. 
Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se nemění. 

 
III. 
 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 



 
 

4/4 
Dodatek č. 7 ke Smlouvě 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem doručení „Stanovení výdajů pro rok 2014“ Ministerstvem financí Objednateli. 
V případě, že nebude Stanovení výdajů vydáno Ministerstvem financí Objednateli  
do 31. 03. 2014 nebo nebude vydáno v očekávané výši, bude zahájeno bezodkladně 
změnové řízení a následně uzavřen nový dodatek ke Smlouvě. 

 
 

V Praze dne 11. 09. 2013 
 

Objednatel: 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 

V Praze dne 11. 09. 2013 
 

Poskytovatel: 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
…………………………………. 

Ing. Miloslav Vaněk 
generální ředitel 

 
…………………………………. 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

 


	I.
	1. V článku 3 odstavci 3.5 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, které zní:
	2. V článku 4 odstavci 4.2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, které zní:
	3. V článku 5 odstavci 5.2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, které zní:
	4. V článku 18 odstavci 18.10 tabulka zní:
	5. V příloze č. 2 Smlouvy odstavci 2 v tabulce se za řádek ID 011 vkládají řádky ID 012 a 013, které zní:
	6. Do Katalogu služeb se doplňuje nový Katalogový list UZSVM/004-5, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
	7. Do Katalogu služeb se doplňuje nový Katalogový list UZSVM/006-2, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

	Částka [Kč]
	Období
	257 092 180,00
	1.9.2012 – 31.8.2013
	209 220 695,00
	1.9.2013 – 31.8.2014
	154 089 438,00
	1.9. 2014 – 31.8.2015
	1.9.2015 – 31.8.2016
	103 492 235,00
	1.9.2016 – 31.8.2017
	 52 895 032,00
	1.9.2017 – 31.8.2018
	  3 257 828,00
	1.9.2018 – 31.8.2019
	  1 861 616,00
	II.
	Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se nemění.
	1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem doručení „Stanovení výdajů pro rok 2014“ Ministerstvem financí Objednateli. V případě, že nebude Stanovení výdajů vydáno Ministerstvem financí Objednateli  do 31. 03. �


